P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

Te l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

INDICAÇÃO Nº 021/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, Vereador
Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos, incluir no cronograma de manutenção,
roçagem e limpeza as seguintes Ruas do Bairro do Jardim Emília:

 Rua Dr Rubens de Leite de Matos;
 Rua Narciso Milanez;
 Rua Nossa Senhora de Fátima;
 Rua Antonio Afonso;
 Rua Hermenegildo Simões Louro;
 Rua Benedito R de Moraes;
 Rua Valdomiro P Rodrigues;
 Rua José Herculano;
 Rua Alexandre Rodrigues Nogueira;
 Rua Manoel de Nobrega;
 Rua Fernando Pires de Moraes;
 Rua São José;
 Rua Santa Terezinha;
 Rua Dom Pedro II;
 Rua João Heitor Viviane;
 Rua Inácio Manoel Domingues.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro de 2023.

Isaias Coelho

Vereador - CIDADANIA